Celem wyceny jest określenie wartości rynkowej nieruchomości  

dla potrzeb prowadzonego postępowania egzekucyjnego. 

Rodzaj określonej wartości Wartość rynkowa 

Oszacowana wartość 

nieruchomości 

Ogólna wartość rynkowa prawa własności nieruchomości objętej księgą 

wieczystą nr WA5M/00002524/7 wynosi: 

754 500 zł 

Słownie: siedemset pięćdziesiąt cztery tysiące pięćset złotych 

Autor operatu inż. Paweł Dyl 

Data określenia wartości 26 marca 2025 r. 

Data sporządzenia operatu 26 marca 2025 r. 

EGZAMIN KOMORNICZY – PIERWSZA CZĘŚĆ  

SPIS TREŚCI 

1. PRZEDMIOT I ZAKRES WYCENY

[...]

W ≈ 754 500 zł 

9. WYNIK KOŃCOWY WYCENY 

Wartość rynkowa nieruchomości gruntowej, działki nr 1/2 o powierzchni 0,09 ha - zabudowanej 

budynkami: mieszkaniowym, garażowym, z uwzględnieniem obciążenia nieruchomości 

służebnością osobistą wynosi: 

754 500 zł 
                       Słownie: siedemset pięćdziesiąt cztery tysiące pięćset złotych  

10. KLAUZULE I ZASTRZEŻENIA 
(….) 

Opinię wykonał: inż. Paweł Dyl 

11. ZAŁĄCZNIKI: 

- Kopia wypisu z rejestru gruntów, 

- Kopia mapy ewidencyjnej, 

- Kopia odpisu Księgi Wieczystej WA5M/00002524/7,